
PRODUZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO DAL 16-11-2016 AL 15-12-2016

DATA Energia 

produzione 

giornaliera

GG/MM/AAAA [Wh] [Wh]

15/11/2016 55684571 9.237

16/11/2016 55693808 36.178

17/11/2016 55729986 30.766

18/11/2016 55760752 24.016

19/11/2016 55784768 22.937

20/11/2016 55807705 31.342

21/11/2016 55839047 31.878

22/11/2016 55870925 29.426

23/11/2016 55900351 21.810

24/11/2016 55922161 8.367

25/11/2016 55930528 32.880

26/11/2016 55963408 32.063

27/11/2016 55995471 3.390

28/11/2016 55998861 19.996

29/11/2016 56018857 30.953

30/11/2016 56049810 16.254

01/12/2016 56066064 32.208

02/12/2016 56098272 13.131

03/12/2016 56111403 9.082

04/12/2016 56120485 9.089

05/12/2016 56129574 7.647 624.361 Wh

06/12/2016 56137221 17.096 517.000 Wh

07/12/2016 56154317 27.174 11.800 Wh

08/12/2016 56181491 28.875

09/12/2016 56210366 29.355

10/12/2016 56239721 29.200

11/12/2016 56268921 7.127

12/12/2016 56276048 23.391

13/12/2016 56299439 15.800

14/12/2016 56315239 2.930

15/12/2016 56318169

somma 624.361

Produzione FV totale

Consumo elettrico totale (da lettura contatore ENEL)

Consumo elettrico totale Pompa di calore

CONSUNTIVO dal 16-11-2016 al 15-12-2016
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